UCHWALA NR XXVI/117/2016
RADY MIEJSKIEJ W MALOMICACH

z dnia 9 sierpnia 2016 1,

w sprawie zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej Gminy Malomice na 2016 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2015 roky, poz. 1515) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 218, art. 219, art. 223, art. 235, art.
236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 885 ze
zmianami) Rada Miejska w Malomicach uchwala co nastgpuje;

§ 1. W uchwale Nr XVII/81/2015 Rady Miejskiej w Matomicach z dnia 21 grudnia 2015 rokuw sprawie
uchwalenia uchwaty budzetowej Gminy Matomice na 2016 rok, wprowadza sig nastgpujace zmiany,

1. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetu gminy o kwotg 1.072.416,00 zt — zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty. Plan dochodéw po zmianach wynosi 19.651.337,10 2i, w tym;

- dochody biezace w kwocie 19.326.337,10 zt,
- dochody majatkowe w kwocie 325.000,00 zt.

2. Zmniejsza sig plan wydatkow budzetu gminy o kwote 1.072.416,00 zt — zgodnie z zalacznikiem nr 2 do
ninigjszej uchwaty. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 20.507.746,10 zi, w tym;

- wydatki biezace w kwocie 18.720.298,10 4,
- wydatki majatkowe w kwocie 1.787.448,00 zt.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w zataczniku Nr 6 do uchwaty Nr XVII/81/2015 Rady Miejskie) w Matomicach z dnia
21 grudnia 2015 rokuw sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej Gminy Matomice na 2016 rok — Plan finansowy
samorzadowego zakiadu budzetowego — zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrz Matomic.

§ 4. Uchwata wehodzi w Zzycie z dniem podjecia i podlega ogloszenin w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Lubuskiego oraz na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego w Matomicach. :
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XXV1/117/2016
Rady Miejskie} w Matomicach

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Rozdzi . Po
Dziat al Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana zmiani
¢
. 60
600 Transport i laczno$ 1134 416,00 - 1074 416,00 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 134 416,00 - 1074 416,00 000 gg
Dotacja celowa otrzymana z Lyfily pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
6300 samorzadu terytorialnego na dotinansowanie 200 000,00 - 200 000,00 0,00
wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupdw
inwestvcyjnych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na
realizacjg inwestycji i zakupdw inwestycyjnych .
6330 wlasnych gmin (zwiazkow gmin, zwigzkow 874 416,00 874.416,00 0,00
powiatowo-gminnych)
. . 6020
758 Rézne rozliczenia 6 018 756,00 2 000,00 756,00
Czest odwiatowa subwengji ogolnej dla jednostek 3922
75801 samorzady terytoriatnego 3 920 922.00 2 000,00 022,00
2020 | Subwencje ogblne z budzetu pafistwa 3920 922.00 2000,00 | g2 o
] 19 651
Razem: 20 723 753,140 - 1072 416,00 337,10
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty nr XXVI Rady Miejskiej w

Matomicach

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

626 144,27

120 230,00

746 374,27

01041

Program Rozwoju
Obszardw Wigjskich

515 000,00

120 230,00

635 230,00

6059

Wydatki  inwestycyjne
jednostek budietowych

300 000,00

120230.00

620 230,00

600

Transport i laczno§é

2012 833,00

- 1189 333,00

823 500,00

60016

Drogi publiczne
gminng

2012833,00

-1 189333,00

823 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetewych

1739333,00

- 133933300

400 000,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finangowq
udzielany migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadah
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyinych

200 000,00

150 000,00

350 000,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

61 000,00

8 00000

69 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomogeiami

61 000,00

8 00,00

69 000,00

4300

Zakup usiug
pozostatych

25 700,00

8 000,00

33 700,00

754

Bezpieczefistwo
publiczne i ochrona
przeciwpoZargwa

65 500,00

& 000,00

71 500,00

75412

Ochoticze straze
pozarne

65 500,00

6 000,00

71 500,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

tl 000,00

6 000,00

17 600,00

757

Obsluga dlugu
publicznego

406 007,00

-30 31300

375 694,00

75702

Obstuga papierdw
wartodeiowych,
kredytébw i pozyczek
jednostek  samorzadu
terytorialnego

406 007,060

-30313,00

375 694,00

8110

Qdsetki od
samorzadowych
papierdw
wartofciowych lub
zaciagnigtych przez
jednostke  samorzadu
terytorialnego kredytow
i pozyezek

406 007,00

- 3G 313,00

375 694,00

758

Rozoe rozliczenia

80 040,00

- 40 000,00

40 400,00

75818

Rezerwy
celowe

ogdlne i

806 000,00

- 40 000.00

40 900,00

6800

Rezerwy na inwestycje
i zakupy inwestycyjne

40 000,00

- 40 (0,00

0,00

801

O$wiata i wychowanie

3677 241,04

2 Q0iL06

5679 241,04

80101

Szkotv podstawowe

3258034,52

2 00000

3260 034,52

4240

Zakup srodkow
dydaktycznych i
ksigzek

50 403,52

2 000,00

52 403,52

852

Pomoc spoleczna

7 829 780,79

500000

7 934 780,79

BeSTia

85295

Pozostata dziatalnosc

328 009,00

3 000,00

333 009,00
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150

$wiadezenia spoleczne

327950,00

500000

332 950,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

891 035,00

10 k00

901 055,00

92120

Ochrona  zabytkéw i
opieka nad zabytkami

0,00

10 000,00

14 000,00

2720

Dotacje  celowe 2
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie  prac
remoniowych i
konserwatorskich
obiektow zabytkowych
przekazane jednosikom
niezaliczanym do
sektora finanséw
publicznych

0,00

10 GO0

10 000,00

926

Kultura fizyczna

196 470,00

36 HIL00

232 470,00

92601

Obiekty sportowe

96 170,00

36 000,00

132 170,00

4300

Zakup usfug
pozostatych

5 700,00

20 000,00

25 700,00

6060

Wydatki na  zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

44 600,00

16 (00,00

60 600,00

Razem:

21 580 162,10

- 107241600

20 507 746,10
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Plan finasowy samorzqdowego zakfadu budzetowego

Jednostka: Miejski Zakfad Gospodarki Komunalnej

Rady Miejskiej w Matomicach

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXVI/117/2016

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

Stan §rodkow
obrotowych
na poczgtek

roku

127 139,00

500

Gospodarka
komunalna i ochrora
srutlowiska

127 139,00

o017

Zaktady gospodarki
komunalnej

127 139,00

Stan §rodkéw
obrotowych
na koniec '
roku

127 019,00

904

Gospodarka
komunataa i ochrona
Srodowiska

127 019,00

920017

Zaktady gospodarki
komunalnej

127 019,00

Przychody

1517 117,00

90¢

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

1517 117,00

90017

Zaktady gospodarki
komunalnej

1517 117,00

Koszty

1517 237,00

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

1517237,00

90017

Zaklady gospodarki
komunalnej

1 517 237,00
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